



(2011)国认监认字(054)号



2011000442Z

检 验 报 告

报告编号: TW12987-4W1

产品名称 老人牌环氧富锌漆15341

委托单位 赫普(昆山)涂料有限公司

检验类别 委 托 检 验

国家涂料质量监督检验中心

中海油常州涂料化工研究院检测中心



注 意 事 项

1. 报告无本中心检验专用章或公章无效。
2. 报告无主检、审核、批准人签字无效。
3. 报告涂改无效。
4. 本中心对复制报告的真实性和完整性不承担责任。
5. 送样检验仅对来样负责。
6. 委托单位提供样品的相关信息并对其真实性负责。
7. 若对检验报告有异议，请于收到报告后三个月内向本中心提出。

中心地址：江苏省常州市龙江中路22号

电 话：(0519)83295116 83299370

传 真：(0519)83970300 83271405

邮政编码：213016

国家涂料质量监督检验中心

检 验 报 告

报告编号: TW12987-4W1

共 2 页 第 1 页

产品名称	老人牌环氧富锌漆15341	样品编号	TW12987-4
		商 标	HEMPEL
生产单位	赫普(昆山)涂料有限公司	委托日期	2012年06月20日
		到样日期	2012年06月20日
样 品 概 况	委托单位送样: 基料15349为灰色均匀流体, 约0.5L; 固化剂95740为黄色透明液体, 约0.5L, 稀释剂为无色透明液体, 约2L		
检验依据	HG/T 3668-2009 富锌底漆(II型3类)		
检验日期	2012年06月30日~2012年07月20日		
检 验 结 论	送检样品符合HG/T 3668-2009 富锌底漆(II型3类)的技术要求。 <div style="text-align: right; margin-top: 10px;">  签发日期: 2012年07月23日 </div>		
备 注	组分配比: 基料:固化剂=4:1(V/V)。		

批准

何世芳

审核

赵玲

主检

张忠

检验结果汇总:

报告编号: TW12987-4W1

共 2 页 第 2 页

序号	检验项目	技术要求	检验结果	本项结论	备注
1	在容器中状态 (基料)	搅拌混合后无硬块, 呈均匀状态	符合要求	合格	
	在容器中状态 (固化剂)	搅拌混合后无硬块, 呈均匀状态	符合要求	合格	
2	不挥发分, %	≥70	77	合格	
3	密度, g/ml	商定	1.87	/	
4	不挥发分中的金属锌含量, %	≥60	60	合格	
5	适用期, h	≥5	>5	合格	
6	施工性	施工无障碍	符合要求	合格	
7	涂膜外观	涂膜外观正常	符合要求	合格	
8	干燥时间(表干), h	≤1	通过	合格	
	干燥时间(实干), h	≤24	通过	合格	
9	耐冲击性, cm	50	50	合格	
10	附着力, MPa	≥6	12(11.0~13.3), 100%B	合格	
11	耐盐雾性	200h 划痕处单向扩蚀 ≤2.0mm, 未划痕区无起泡、生锈、开裂、剥落等现象	200h 漆膜划痕处单向锈蚀 0.5mm、未划痕区无变化 (注)	合格	

注: 样板经200h耐中性盐雾试验, 结果如下:
 72h~144h 漆膜划痕处无单向锈蚀;
 200h 漆膜划痕处单向锈蚀0.5mm;
 72h~200h 漆膜未划痕区无变化。

